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Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech 
förvärvar MGA Controls
Beijer Tech har idag, den 19 maj 2026, tecknat avtal om att 
förvärva 100 procent av aktierna i MGA Controls Limited, en 
brittisk teknisk distributör av ventiler, mekaniska och 
elektroniska kontrollenheter samt pneumatiska produkter.

MGA Controls är en brittisk teknisk distributör av ventiler, mekaniska och elektroniska 
kontrollenheter samt pneumatiska produkter, med varumärken som Norgren, Bifold, 
Thompson och Val-Matic. Bolaget ligger i Lancashire, Storbritannien, har 16 anställda och 
omsätter cirka 6 miljoner pund med god lönsamhet. För ytterligare information hänvisas till 
bolagets hemsida: .www.mgacontrols.com

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs 
strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög 
förädlingsgrad.

Beijer Techs VD, Staffan Johansson, kommenterar transaktionen: ”Med förvärvet av MGA 
Controls ökar Beijer Tech sin geografiska närvaro och tar det första steget in på den brittiska 
marknaden. Det är en marknad där vår koncern redan gynnas av Beijer Components 
etablerade närvaro. Vi är glada att välkomna MGA Controls och deras medarbetare till Beijer 
Tech och Beijer Alma, och vi ser fram emot att få börja arbeta tillsammans.”

Affärsområdeschef Flödesteknik, Fredrik Karlsson, kommenterar transaktionen: ”MGA 
Controls kommer att innebära ett starkt bidrag till vårt affärsområde Flödesteknik. Bolaget 
tar med sig djupgående tekniskt expertkunnande, en stark portfölj av välrenommerade 
varumärken och ett högt anseende för sin kvalitetsservice. Vi ser fram emot att samarbeta 
med MGA Controls för att ytterligare dra nytta av koncernens ställning inom 
ventilbranschen.”

Tidigare ägare och VD, David Wilson, kommenterar också transaktionen: ”Vi är glada att bli 
en del av Beijer Tech och Beijer Alma-koncernen. Det här samarbetet blir ett spännande nytt 
kapitel för MGA Controls och vårt team. Med Beijer Techs resurser och våra gemensamma 
värderingar är vi övertygade om att vi kan fortsätta växa, vara innovativa och leverera 
utmärkt service till våra kunder i Storbritannien och även andra länder.”

 Pressmeddelande 19 maj 2026

https://beijeralma.se
https://www.mgacontrols.com/


Beijer Alma  Dragarbrunnsgatan 45, Box 1747, 751 47 Uppsala  Telefon 018-15 71 60  beijeralma.se· · ·
Styrelsens säte: Uppsala  Organisationsnummer 556229-7480·

I transaktionen förvärvar Beijer Tech 100 procent av aktierna i MGA Controls Limited med 
tillträde idag. Bolaget kommer att ingå i Beijer Techs affärsområde Flödesteknik. Förvärvet 
bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

För ytterligare information
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef - telefon 018-15 71 60
Peter Forslund, ekonomichef - telefon 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma är en internationell förvärvsorienterad industrikoncern med ett 70-tal bolag. 
Affärsidén är att genom en decentraliserad organisation skapa en långsiktig och 
kapitaleffektiv resultattillväxt genom att äga, förvärva och utveckla industribolag med 
ledande positioner i växande nischer. Verksamheten inriktas på industriella komponenter, 
tekniska lösningar och nischade produkter. I koncernen ingår Beijer Components som 
erbjuder kundanpassade industrikomponenter på en global marknad och Beijer Tech som 
består av industri- och teknikbolag på den nordiska marknaden. Beijer Alma är noterat på 
NASDAQ Stockholm Large Cap-lista.
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